
ATFUSA 2025 FIELD STANDARDS
Saturday, April 05, 2025

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF11

Discus 4.60
.75K

6.50
.75K

6.69
1K

9.45
2K

5.02
.75K

7.09
.75K

5.44
1K

6.15
1.5K

6.28
1K

7.09
1.75K

High Jump 1.001.00 1.001.001.001.00 1.001.00 1.001.00

Javelin 3.89
300gT

6.55
300gT

5.66
600g

9.53
800g

4.25
400g

7.15
400g

4.60
500g

7.75
700g

5.31
600g

8.94
800g

Long Jump 0.801.24 1.171.810.881.36 0.951.48 1.101.69

Shotput 1.46
2K

2.22
2K

2.12
4K

3.22
7.26K

1.59
3K

2.42
3K

1.73
3K

2.10
5k

1.99
4K

2.42
6K

Triple Jump 1.002.31 1.003.361.002.53 1.002.73 1.003.16

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF12

Discus 5.94
.75K

7.01
.75K

8.64
1K

10.20
2K

6.48
.75K

7.65
.75K

7.02
1K

6.63
1.5K

8.10
1K

7.65
1.75K

High Jump 1.001.00 1.001.001.001.00 1.001.00 1.001.00

Javelin 4.08
300gT

9.86
300gT

5.93
600g

14.34
800g

4.45
400g

10.76
400g

4.81
500g

11.65
700g

5.56
600g

13.45
800g

Long Jump 1.101.25 1.591.821.201.36 1.301.48 1.501.71

Shotput 1.90
2K

2.46
2K

2.76
4K

3.58
7.26K

2.07
3K

2.68
3K

2.24
3K

2.33
5k

2.59
4K

2.69
6K

Triple Jump 1.002.90 1.004.211.003.16 1.003.42 1.003.95



ATFUSA 2025 FIELD STANDARDS
Saturday, April 05, 2025

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF13

Discus 2.95
.75K

3.65
.75K

7.08
1K

2.60
2K

3.93
.75K

9.55
.75K

5.03
1K

4.08
1.5K

6.54
1K

3.30
1.75K

High Jump 1.001.00 1.001.001.001.00 1.001.00 1.001.00

Javelin 4.49
300gT

6.79
300gT

6.53
600g

14.63
800g

4.90
400g

10.97
400g

5.31
500g

11.89
700g

5.31
600g

13.72
800g

Long Jump 1.161.27 1.681.841.261.38 1.361.50 1.581.73

Shotput 1.18
2K

1.96
2K

2.95
4K

1.96
7.26K

1.64
3K

2.71
3K

1.77
3K

1.90
5k

2.73
4K

1.52
6K

Triple Jump 1.002.90 1.004.211.003.16 1.003.42 1.003.95

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF20

Discus 2.95
.75K

3.65
.75K

7.08
1K

4.60
2K

3.93
.75K

9.55
.75K

5.03
1K

4.08
1.5K

6.54
1K

3.30
1.75K

High Jump 1.001.00 1.001.001.001.00 1.001.00 1.001.00

Javelin 4.49
300gT

6.79
300gT

6.53
600g

14.63
800g

4.90
400g

10.97
400g

5.31
500g

11.89
700g

5.31
600g

13.72
800g

Long Jump 1.161.27 1.681.841.261.38 1.361.50 1.581.74

Shotput 1.77
2K

1.83
2K

2.66
4K

3.72
7.26K

1.99
3K

2.79
3K

2.16
3K

2.42
5K

2.49
4K

3.49
6K

Triple Jump 1.001.00 1.001.001.001.00 1.001.00 1.001.00



ATFUSA 2025 FIELD STANDARDS
Saturday, April 05, 2025

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF31

Club 1.92
397g

4.08
397g

2.80
397g

5.93
397g

2.10
397g

4.45
397g

2.27
397g

4.81
397g

2.63
397g

5.56
397g

High Toss 2.95
SFTSHOT

0.42
SFTSHOT

20.65
SFTSHOT

20.65
SFTSHOT

5.90
SFTSHOT

0.86
SFTSHOT

14.75
SFTSHOT

14.75
SFTSHOT

20.65
SFTSHOT

20.65
SFTSHOT

Kick 1.18
900g~13"dia

1.77
900g~13"dia

2.36
900g~13"dia

3.54
900g~13"dia

1.53
900g~13"dia

2.36
900g~13"dia

1.95
900g~13"dia

2.95
900g~13"dia

2.36
900g~13"dia

3.54
900g~13"dia

Med Ball Thrus 0.71
3Kg, ~11.5"dia

0.89
3Kg, ~11.5"dia

1.18
3Kg, ~11.5"dia

1.48
3Kg, ~11.5"dia

0.89
3Kg, ~11.5"dia

1.06
3Kg, ~11.5"dia

1.06
3Kg, ~11.5"dia

1.30
3Kg, ~11.5"dia

1.18
3Kg, ~11.5"dia

1.48
3Kg, ~11.5"dia

Precision 0.30
SFTSHOT

8.85
SFTSHOT

0.71
SFTSHOT

5.90
SFTSHOT

0.30
SFTSHOT

10.62
SFTSHOT

0.47
SFTSHOT

4.72
SFTSHOT

0.71
SFTSHOT

5.90
SFTSHOT

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF32

Club 2.63
397g

4.68
397g

3.82
397g

6.81
397g

2.87
397g

4.72
397g

3.11
397g

5.54
397g

3.59
397g

6.39
397g

Discus 0.32
.75K

0.89
.75K

2.36
1K

4.89
1K

0.57
.75K

3.36
.75K

0.65
.75K

3.97
.75K

2.32
1K

4.58
1K

High Toss 2.95
SFTSHOT

0.42
SFTSHOT

20.65
SFTSHOT

20.65
SFTSHOT

5.90
SFTSHOT

0.86
SFTSHOT

14.75
SFTSHOT

14.75
SFTSHOT

20.65
SFTSHOT

20.65
SFTSHOT

Kick 1.18
900g~13"dia

1.77
900g~13"dia

2.36
900g~13"dia

3.54
900g~13"dia

1.53
900g~13"dia

2.36
900g~13"dia

1.95
900g~13"dia

2.95
900g~13"dia

2.36
900g~13"dia

3.54
900g~13"dia

Med Ball Thrus 1.00
3Kg, ~11.5"dia

1.18
3Kg, ~11.5"dia

1.48
3Kg, ~11.5"dia

1.77
3Kg, ~11.5"dia

1.18
3Kg, ~11.5"dia

1.36
3Kg, ~11.5"dia

1.36
3Kg, ~11.5"dia

1.59
3Kg, ~11.5"dia

1.48
3Kg, ~11.5"dia

1.77
3Kg, ~11.5"dia

Precision 0.30
SFTSHOT

8.85
SFTSHOT

0.71
SFTSHOT

5.90
SFTSHOT

0.30
SFTSHOT

10.62
SFTSHOT

0.47
SFTSHOT

4.72
SFTSHOT

0.71
SFTSHOT

5.90
SFTSHOT

Shotput 1.02
1K

1.06
1K

1.49
2K

2.11
2K

1.12
1K

1.45
1K

1.21
1K

1.71
1K

1.39
2K

1.98
2K

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF33

Discus 0.74
.75K

3.36
.75K

3.84
1K

7.12
1K

1.38
.75K

5.34
.75K

2.07
.75K

5.78
.75K

3.54
1K

5.75
1K

Javelin 2.17
300gT

3.22
300gT

3.15
600g

4.67
600g

2.37
400g

3.50
400g

1.77
500g

3.80
500g

2.96
600g

4.38
600g

Shotput 1.09
1K

1.66
1K

1.59
3K

2.41
3K

1.19
2K

1.81
2K

1.00
2K

1.96
2K

1.49
3K

2.26
3K



ATFUSA 2025 FIELD STANDARDS
Saturday, April 05, 2025

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF34

Discus 3.99
.75K

5.31
.75K

2.95
1K

8.41
1K

5.76
.75K

6.49
.75K

6.40
.75K

6.49
.75K

3.81
1K

7.82
1K

Javelin 2.67
300gT

2.68
300gT

3.88
600g

4.50
600g

2.91
400g

2.92
400g

3.15
500g

3.16
500g

3.64
600g

3.23
600g

Shotput 1.29
2K

1.30
2K

1.88
3K

2.07
4K

1.41
2K

1.42
2K

1.53
2K

1.48
3K

1.76
3K

1.77
4K

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF35

Discus 3.81
.75K

3.54
.75K

5.54
1K

11.33
1K

4.15
.75K

4.28
.75K

4.50
.75K

4.72
.75K

5.20
1K

10.62
1K

Javelin 1.93
300gT

3.91
300gT

4.66
600g

6.14
600g

3.78
400g

3.98
400g

1.48
500g

3.25
500g

1.96
600g

6.12
600g

Long Jump 0.380.38 0.410.410.550.74 0.590.76 0.410.83

Shotput 1.59
1K

1.88
1K

2.32
3K

2.74
4K

1.74
2K

2.05
2K

1.88
2K

2.22
3K

2.17
3K

2.57
4K

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF35a

Discus 2.00
.75K

2.50
.75K

Javelin 1.50
300gT

3.00
300gT

Shotput 1.00
1K

1.25
1K

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF36

Discus 3.88
.75K

5.79
.75K

5.65
1K

8.43
1K

4.24
.75K

6.32
.75K

4.58
.75K

6.84
.75K

5.29
1K

7.90
1K

Javelin 2.44
300gT

2.48
300gT

1.18
600g

6.48
600g

2.47
400g

3.62
400g

0.89
500g

2.36
500g

1.18
600g

4.56
600g

Long Jump 0.180.97 1.061.420.591.06 0.711.15 1.001.33

Shotput 1.52
1K

1.95
1K

2.21
3K

2.83
4K

1.66
2K

2.12
2K

1.80
2K

2.30
3K

2.08
3K

2.66
4K



ATFUSA 2025 FIELD STANDARDS
Saturday, April 05, 2025

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF37

Discus 3.42
.75K

3.75
.75K

6.73
1K

13.20
1K

4.43
.75K

6.05
.75K

5.46
.75K

10.33
.75K

6.31
1K

12.38
1K

Javelin 4.02
300gT

4.13
300gT

5.85
600g

6.41
600g

3.84
400g

4.43
400g

4.76
500g

5.21
500g

5.49
600g

6.01
600g

Long Jump 0.860.94 1.241.611.001.09 1.011.31 1.161.51

Shotput 1.75
2K

1.77
2K

2.55
3K

3.89
5K

1.91
2K

2.36
3K

2.07
2K

2.53
4K

2.39
3K

3.65
5K

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF38

Discus 2.35
.75K

5.90
.75K

5.25
1K

12.18
1.5K

2.95
.75K

6.20
.75K

3.54
.75K

7.92
1K

4.84
1K

11.42
1.5K

High Jump 1.001.00 1.001.001.001.00 1.001.00 1.001.00

Javelin 1.76
300gT

7.11
300gT

5.37
600g

10.34
800g

3.75
400g

4.72
400g

2.66
500g

8.40
600g

5.25
600g

9.69
800g

Long Jump 0.801.13 1.171.650.881.18 0.951.34 1.101.55

Shotput 0.89
2K

2.46
2K

3.39
3K

3.58
5K

1.22
2K

2.68
3K

1.77
2K

2.33
4K

2.14
3K

3.36
5K

Triple Jump 1.000.00 1.000.001.000.00 1.000.00 1.000.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF40

Discus 4.00
.75K

3.00
.75K

8.00
.75K

8.00
1K

5.00
.75K

4.00
.75K

6.00
.75K

6.00
1K

7.00
.75K

7.00
1K

Javelin 4.00
300gT

4.00
300gT

9.00
400g

14.00
600g

5.00
400g

5.00
400g

6.00
400g

8.00
500g

7.50
400g

12.00
600g

Long Jump 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.000.00

Shotput 2.00
2K

1.25
2K

4.25
3K

5.50
4K

3.00
2K

1.50
2K

4.00
2K

4.50
3K

3.70
3K

4.50
4K



ATFUSA 2025 FIELD STANDARDS
Saturday, April 05, 2025

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF41

Discus 4.00
.75K

3.00
.75K

8.00
.75K

8.00
1K

5.00
.75K

4.00
.75K

6.00
.75K

6.00
1K

7.00
.75K

7.00
1K

Javelin 4.00
300gT

4.00
300gT

9.00
400g

14.00
600g

5.00
400g

5.00
400g

6.00
400g

8.00
500g

7.50
400g

12.00
600g

Long Jump 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.000.00

Shotput 3.25
2K

1.25
2K

0.00
3K

5.50
4K

2.00
2K

1.50
3K

3.00
2K

4.50
3K

4.00
3K

4.50
4K

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF42

Discus 3.89
.75K

8.09
.75K

5.66
1K

11.77
1.5K

4.25
.75K

8.83
.75K

4.60
1K

9.56
1K

5.31
1K

11.04
1.5K

High Jump 1.001.00 1.001.001.001.00 1.001.00 1.001.00

Javelin 5.09
300gT

8.32
300gT

2.95
600g

12.11
800g

5.61
400g

9.08
400g

4.01
500g

6.96
700g

7.01
600g

11.35
800g

Long Jump 0.761.10 1.101.590.831.20 0.891.30 1.031.50

Shotput 1.63
2K

2.68
2K

2.38
4K

3.89
6K

1.78
2K

2.92
3K

1.94
3K

2.53
5K

2.23
4K

3.65
6K

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF43

Discus 0.74
.75K

0.89
.75K

3.54
1K

10.62
1.5K

3.48
.75K

6.14
.75K

3.92
1K

8.89
1K

4.13
1K

10.15
1.5K

Javelin 1.48
300gT

1.77
300gT

2.95
600g

9.25
800g

3.39
400g

8.11
400g

2.89
500g

5.94
700g

2.36
600g

7.72
800g

Long Jump 0.151.28 0.741.860.181.39 0.441.51 0.591.75

Shotput 0.44
2K

0.59
2K

1.48
4K

3.69
6K

1.91
2K

2.61
3K

1.50
3K

2.58
5K

1.18
4K

3.60
6K



ATFUSA 2025 FIELD STANDARDS
Saturday, April 05, 2025

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF44

Discus 1.22
.75K

9.25
.75K

7.97
1K

13.45
1.5K

5.20
.75K

10.09
.75K

7.50
1K

10.93
1K

7.67
1K

12.61
1.5K

High Jump 1.001.00 1.001.001.001.00 1.001.00 1.001.00

Javelin 3.62
300gT

8.84
300gT

4.43
600g

12.85
800g

5.13
400g

9.64
400g

4.15
500g

8.35
700g

4.13
600g

12.05
800g

Long Jump 0.861.28 1.261.860.941.39 1.021.51 1.181.75

Shotput 1.65
2K

2.75
2K

2.97
4K

4.00
6K

2.23
2K

3.00
3K

2.42
3K

2.60
5K

2.79
4K

3.75
6K

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF45

Discus 1.48
.75K

7.53
.75K

3.54
1K

8.76
1.5K

2.07
.75K

8.21
.75K

1.18
1K

8.90
1K

3.25
1K

8.21
1.5K

High Jump 1.001.00 1.001.001.001.00 1.001.00 1.001.00

Javelin 6.06
300gT

7.14
300gT

8.81
600g

8.31
800g

6.61
400g

7.79
400g

5.73
500g

6.75
700g

8.27
600g

7.79
800g

Long Jump 1.021.44 1.492.091.121.57 1.211.70 1.391.96

Shotput 0.44
2K

2.74
2K

1.18
4K

3.19
6K

0.59
2K

2.99
3K

0.71
3K

2.59
5K

0.94
4K

2.99
6K

Triple Jump 1.002.80 1.004.071.003.06 1.003.31 1.003.82



ATFUSA 2025 FIELD STANDARDS
Saturday, April 05, 2025

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF46

Discus 1.48
.75K

7.53
.75K

3.54
1K

10.95
1.5K

2.07
.75K

8.21
.75K

2.95
1K

8.90
1K

3.25
1K

10.27
1.5K

High Jump 1.001.00 1.001.001.001.00 1.001.00 1.001.00

Javelin 6.06
300gT

7.14
300gT

8.81
600g

10.38
800g

6.61
400g

7.79
400g

5.73
500g

6.75
700g

8.27
600g

9.74
800g

Long Jump 1.021.44 1.492.091.121.57 1.211.70 1.391.96

Shotput 0.44
2K

2.74
2K

1.48
4K

3.98
6K

0.59
2K

2.99
3K

0.89
3K

2.59
5K

1.18
4K

3.73
6K

Triple Jump 1.002.80 1.004.071.003.06 1.003.31 1.003.82

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF47

High Jump 1.001.00 1.001.001.001.00 1.001.00 1.001.00

Long Jump 1.021.44 1.492.091.121.57 1.211.70 1.391.96

Triple Jump 1.002.80 1.004.071.003.06 1.003.31 1.003.82

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF51

Club 2.14
397g

4.45
397g

3.12
397g

6.48
397g

2.34
397g

4.86
397g

2.53
397g

5.26
397g

2.92
397g

6.08
397g

Discus 0.91
.75K

1.95
.75K

1.33
1K

2.83
1K

1.00
.75K

2.12
.75K

1.08
.75K

2.30
.75K

1.24
1K

2.66
1K

Softball 0.59
11/12"

1.15
11/12"

1.98
11/12"

1.73
11/12"



ATFUSA 2025 FIELD STANDARDS
Saturday, April 05, 2025

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF52

Discus 2.28
.75K

3.99
.75K

3.31
1K

5.81
1K

2.48
.75K

4.35
.75K

2.69
.75K

4.72
.75K

3.10
1K

5.45
1K

Javelin 1.23
300gT

3.12
300gT

1.79
600g

4.53
600g

1.35
400g

3.40
400g

1.17
500g

2.95
500g

1.68
600g

4.25
600g

Shotput 0.65
2K

1.56
2K

0.94
2K

2.27
2K

0.71
2K

1.70
2K

0.77
2K

1.84
2K

0.89
2K

2.12
2K

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF53

Discus 2.46
.75K

5.11
.75K

2.95
1K

4.87
1K

2.68
.75K

5.58
.75K

2.91
.75K

6.04
.75K

3.36
1K

6.97
1K

Javelin 1.56
300gT

3.22
300gT

2.27
600g

4.68
600g

1.70
400g

3.51
400g

1.47
500g

3.04
500g

2.12
600g

4.39
600g

Shotput 0.71
2K

1.64
2K

1.04
3K

1.62
3K

0.78
2K

1.79
2K

0.84
2K

1.94
2K

0.97
3K

2.24
3K

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF54

Discus 2.79
.75K

5.19
.75K

4.06
1K

7.54
1K

3.04
.75K

5.66
.75K

3.30
.75K

5.75
.75K

3.81
1K

6.79
1K

Javelin 2.38
300gT

4.45
300gT

3.47
600g

6.48
600g

2.60
400g

4.86
400g

2.26
500g

3.78
500g

3.25
600g

6.08
600g

Shotput 1.19
2K

1.89
2K

1.73
3K

2.74
4K

1.30
2K

2.06
2K

1.41
2K

1.78
3K

1.63
3K

2.57
4K

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF55

Discus 3.57
.75K

2.36
.75K

5.19
1K

9.91
1K

3.89
.75K

2.80
.75K

4.22
.75K

4.28
.75K

4.87
1K

7.82
1K

Javelin 3.15
300gT

5.38
300gT

4.58
600g

7.82
600g

3.44
400g

4.13
400g

2.98
500g

3.78
500g

4.30
600g

5.90
600g

Shotput 1.51
2K

1.18
2K

2.19
3K

3.15
4K

1.65
2K

1.33
2K

1.78
2K

1.77
3K

2.06
3K

2.36
4K



ATFUSA 2025 FIELD STANDARDS
Saturday, April 05, 2025

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF56

Discus 2.36
.75K

2.42
.75K

5.57
1K

10.35
1K

4.18
.75K

4.25
.75K

4.53
.75K

8.41
.75K

5.02
1K

7.97
1K

Javelin 3.32
300gT

3.42
300gT

4.60
600g

9.31
600g

3.62
400g

5.46
400g

3.14
500g

6.05
500g

4.53
600g

6.49
600g

Shotput 1.63
2K

1.77
2K

2.24
3K

3.02
4K

1.65
2K

1.77
2K

1.93
2K

1.96
3K

2.22
3K

2.83
4K

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF57

Discus 2.95
.75K

3.25
.75K

6.80
1K

12.10
1K

3.25
.75K

9.22
.75K

5.52
.75K

9.98
1K

6.37
1K

11.52
1K

Javelin 2.91
300g

6.70
300g

5.20
600g

9.44
600g

2.95
400g

7.30
400g

3.38
500g

7.91
500g

4.88
600g

8.85
600g

Shotput 1.48
2K

2.40
2K

2.48
3K

3.49
4K

1.48
2K

2.61
2K

2.01
2K

2.27
3K

2.32
3K

3.27
4K

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF61

Discus 3.89
.75K

8.09
.75K

5.66
1K

11.77
1.5K

4.25
.75K

8.83
.75K

4.60
1K

9.56
1K

5.31
1K

11.04
1.5K

High Jump 1.001.00 1.001.001.001.00 1.001.00 1.001.00

Javelin 5.09
300gT

8.32
300gT

2.95
600g

12.11
800g

5.61
400g

9.08
400g

1.65
500g

6.96
700g

7.01
600g

11.35
800g

Long Jump 0.761.10 1.101.590.831.20 0.891.30 1.031.50

Shotput 1.63
2K

2.68
2K

2.38
4K

3.89
6K

1.78
2K

2.92
3K

1.94
3K

2.53
5K

2.23
4K

3.65
6K



ATFUSA 2025 FIELD STANDARDS
Saturday, April 05, 2025

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF62

Discus 0.74
.75K

0.89
.75K

3.54
1K

9.93
1.5K

3.48
.75K

6.14
.75K

3.92
1K

8.89
1K

3.25
1K

10.15
1.5K

Javelin 1.48
300gT

1.77
300gT

2.95
600g

9.25
800g

3.39
400g

8.11
400g

2.89
500g

5.94
700g

2.36
600g

7.72
800g

Long Jump 0.151.28 0.741.860.181.39 0.441.51 0.591.75

Shotput 0.44
2K

0.59
2K

1.48
4K

3.41
6K

1.91
2K

2.61
3K

1.50
3K

2.58
5K

1.18
4K

3.60
6K

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF63

Discus 3.89
.75K

8.09
.75K

5.66
1K

11.77
1.5K

4.25
.75K

8.83
.75K

4.60
1K

9.56
1K

5.31
1K

11.04
1.5K

High Jump 1.001.00 1.001.001.001.00 1.001.00 1.001.00

Javelin 5.09
300gT

8.32
300gT

2.95
600g

12.11
800g

5.61
400g

9.08
400g

1.65
500g

6.96
700g

7.01
600g

11.35
800g

Long Jump 0.761.10 1.101.590.831.20 0.891.30 1.031.50

Shotput 1.63
2K

2.68
2K

2.38
4K

3.89
6K

1.78
2K

2.92
3K

1.94
3K

2.53
5K

2.23
4K

3.65
6K

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF64

Discus 1.22
.75K

9.25
.75K

3.54
1K

13.45
1.5K

5.20
.75K

10.09
.75K

7.50
1K

10.93
1K

3.25
1K

12.61
1.5K

High Jump 1.001.00 1.001.001.001.00 1.001.00 1.001.00

Javelin 3.62
300gT

8.84
300gT

2.95
600g

12.85
800g

5.13
400g

9.64
400g

3.80
500g

8.35
700g

2.36
600g

12.05
800g

Long Jump 0.861.28 1.261.860.941.39 1.021.51 1.181.75

Shotput 1.65
2K

2.75
2K

2.97
4K

4.00
6K

2.23
2K

3.00
3K

2.42
3K

2.60
5K

2.79
4K

3.75
6K



ATFUSA 2025 FIELD STANDARDS
Saturday, April 05, 2025

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF90

Discus 3.81
.75K

3.54
.75K

5.54
1K

11.33
1K

4.15
.75K

4.28
.75K

4.50
.75K

4.72
.75K

5.20
1K

10.62
1K

Javelin 1.93
300gT

3.91
300gT

4.66
600g

6.14
600g

3.78
400g

3.98
400g

1.48
500g

3.25
500g

1.96
600g

6.12
600g

Shotput 1.59
1K

1.88
1K

2.32
3K

2.74
4K

1.74
2K

2.05
2K

1.88
2K

2.22
3K

2.17
3K

2.57
4K

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENF91

Discus 2.46
.75K

5.11
.75K

2.95
1K

4.87
1K

2.68
.75K

5.58
.75K

2.91
.75K

6.04
.75K

3.36
1K

6.97
1K

Javelin 1.56
300gT

3.22
300gT

2.27
600g

4.68
600g

1.70
400g

3.51
400g

1.47
500g

3.04
500g

2.12
600g

4.39
600g

Shotput 0.71
2K

1.64
2K

1.04
3K

1.62
3K

0.78
2K

1.79
2K

0.84
2K

1.94
2K

0.97
3K

2.24
3K

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP11

Pentathlon 0.000.000.000.00 0.000.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP12

Pentathlon 0.000.000.000.00 0.000.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP13

Pentathlon 0.000.000.000.00 0.000.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP33

Pentathlon 1200.001900.001200.001900.00 1200.001900.00



ATFUSA 2025 FIELD STANDARDS
Saturday, April 05, 2025

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP34

Pentathlon 1200.001900.001200.001900.00 1200.001900.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP35

Pentathlon 0.000.000.000.00 0.000.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP36

Pentathlon 0.000.000.000.00 0.000.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP37

Pentathlon 0.000.000.000.00 0.000.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP38

Pentathlon 0.000.000.000.00 0.000.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP40

Pentathlon 0.000.000.000.00 0.000.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP41

Pentathlon 0.000.000.000.00 0.000.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP42

Pentathlon 0.000.000.00 0.000.00



ATFUSA 2025 FIELD STANDARDS
Saturday, April 05, 2025

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP43

Pentathlon 0.000.000.000.00 0.000.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP44

Pentathlon 0.000.000.000.00 0.000.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP45

Pentathlon 0.000.000.000.00 0.000.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP46

Pentathlon 0.000.000.000.00 0.000.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP51

Pentathlon 1000.001200.001000.001200.00 1000.001200.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP52

Pentathlon 1000.001200.001000.001200.00 1000.001200.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP53

Pentathlon 1200.001900.001200.001900.00 1200.001900.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP54

Pentathlon 1200.001900.001200.001900.00 1200.001900.00



ATFUSA 2025 FIELD STANDARDS
Saturday, April 05, 2025

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP55

Pentathlon 1200.001900.001200.001900.00 1200.001900.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP56

Pentathlon 1200.001900.001200.001900.00 1200.001900.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP57

Pentathlon 1200.001900.001200.001900.00 1200.001900.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP61

Pentathlon 0.000.000.00 0.000.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP62

Pentathlon 0.000.000.000.00 0.000.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP63

Pentathlon 0.000.000.00 0.000.00

        M                F             M                 F           M               F            M                 F             M                 F   
   U11     U14        U17       U20        OPENP64

Pentathlon 0.000.000.000.00 0.000.00


